
Hodnocení doktorského studia a doktorské disertační práce 

Ing. Viktorie Daškové (Ostrouško) 

 

Ing. Viktorie Dašková byla přijata na doktorské  studium 18.  9. 2007.  Během 

studia 1. a 2. roku složila všechny předepsané zkoušky s prospěchem výborně a 

velmi dobře. Státní doktorskou zkoušku složila s výsledkem výborně.  Kladně je 

třeba hodnotit i její publikační činnost (6 titulů) a aktivní účast na seminářích a 

konferencích (4).   Byla členkou dvou řešitelských týmů. V  průběhu studia 

zpracovávala práci na téma Neurčité a intervalově-pravděpodobnostní přístupy 

k hodnocení rizik investičního projektu realizovaného formou partnerství 

veřejného a soukromého sektoru. Kolokvium  k této práci proběhlo 19. 10. 

2011, malá obhajoba 9. 5. 2012. Doktorandka upravila svou práci a doplnila ji 

podle připomínek vzešlých z bohaté diskuse na kolokviu i malé obhajobě.  

Doktorská disertační práce Ing. Viktorie Daškové prokazuje, že doktorandka 

zvládla náročné statistické metody a nástroje teorie neurčitých  množin a 

lingvistických proměnných. Práce je v určitých částech objevná a může být 

použita pro další výzkumy při plánování investic za nejistoty; má však i značný 

praktický význam zejména  při implementaci projektů PPP, při kterých jde o 

kombinaci zdrojů veřejného a soukromého sektoru. 

Doktorská disertační práce Ing. Viktorie Daškové splňuje všechny požadavky, 

které jsou na tento typ prací kladené.  Prokazuje schopnost  studentky 

samostatné tvůrčí vědecké práce zaměřené na řešení problémů ve vymezené 

oblasti.  

Doporučuji, aby po úspěšné obhajobě disertační práce předseda zkušební 

komise předal děkanovi  protokol o obhajobě  s návrhem na udělení 

akademického titulu „doktor“ , ve zkratce Ph.D. Ing. Viktorii Daškové.  

 

V Praze 20. 5. 2012     Prof. Ing. Miloslav Synek, CSc., 

       školitel  


